
Zarządzenie Nr 29/16
Wójta Gminy
Adamów

z dnia 12 lipca 2016r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r - Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2014r., poz. 191 j.t. z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:

§1.
Powołuje sie Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego dla Pana Adama Kozyry _ nauczyciela Zespołu Szkół w Szewni
Górnej ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

l/ Anna Romaszko - Przewodniczący Komisji.
2/ Elzbieta Kuźma - Dyrektor Zespołu Szkół W Szewni Górnej
3/ Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Lublinie, Oddział Zamiejscowy w
Zamościu
4/ Robert Małysz- Ekspert
5/ Piotr Szymański - Ekspert

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/

'm§:" Szyšzaāfřa


